                                                                                                                                                                 Додаток

                                                                                                                                                                 до рішення виконавчого 
                                                                                                                                                                 комітету міської ради

                                                                                                                                                                 ____________ № ___________
Перелік основних засобів управління освіти Луцької міської ради

(КЗ “Навчально-реабілітаційний центр”),

що підлягають списанню шляхом ліквідації

	№

з/п
	Інвентарний номер
	Назва основного засобу
	Рік введення

в експлуатацію
	Кількість
	Первісна вартість, грн.
	 Залишкова

(ліквідаційна)
вартість, грн.
	Причини списання

	1
	101480145
	Ігрове обладнання “Гойдалка дитяча       подвійна”

	2010
	1
	3563,00
	1012,00
	Загрожує життю та здоров’ю дітей

	2
	101480146
	Ігрове обладнання “Гойдалка дитяча       подвійна”

	2010
	1
	3563,00
	1012,00
	Загрожує життю та здоров’ю дітей


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому                                                                                                                                                Юрій ВЕРБИЧ
Грабко 770 990

